
 USNESENÍ 
 

z náhradní členské schůze p.s. MRS v Uh. Hradišti , konané v neděli 02.04.2023 

 

 v posluchárně TP 2 , vzdělávacího centra VŠTB v Uh.Hradišti  od 08.00 hod 

 

 

 

 

Náhradní členská schůze  (NČS)  schvaluje: 
 

Zprávu o činnosti pobočného spolku MRS v Uh.Hradišti za rok 2022 , kterou přednesl 

předseda  Spolku  Milan Čaja . 

 

Zprávu o hospodaření Spolku, účetní uzávěrku a hospodářský výsledek Spolku dosažený za 

rok 2022., tak jak byly v dokumentech zpracovaných ekonomkou  Spolku ing.Podluckou 

zpracovány a prezentovány na dnešní schůzi předseda spolku. 

 

Schvaluje  návrh výboru Spolku, převést dosažený zisk z hospodaření Spolku za rok 2022, 

v celkové výši    503.750,05  Kč , na účet nerozděleného zisku z předešlých let .                                  

                

Schvaluje  přednesený  plánu investic a oprav majetku  p.s. Uh.Hradiště pro rok 2023 

v přednesené podobě předsedou Spolku. 

 

NČS schvaluje pro následující rok 2023, dále pokračovat a vytvářet  fond Obnovy a rozvoje 

Spolku. Pro  jeho další tvorbu a lepší ekonomické zajištění činnosti Spolku pro nejbližší 

období  NČS schvaluje na návrh výboru zachovat i v roce 2024 výběr povinné platby člena 

nad 16 let, bez vyjímek, ve výši 500,- Kč .                                                                                                   

 

NČS schvaluje od roku 2023 , pokračovat u skupiny našich seniorů , kteří již jsou v množině 

78 členů starších 70 –ti let a starších, s nepřerušeným členstvím ve Spolku po dobu třiceti  let, 

a pro ně zachovat  nárok na získání roční MP povolenky MRS za zásluhy o rozvoj Spolku  v 

osmdesátých letech minulého století na náklady Spolku. Nárok za výše uvedených podmínek  

je jmenovitý a nepřenosný a bude ukončen pouze rozhodnutím člena o ukončení členství ve 

Spolku. 

  

     NČS bere na vědomí: 

 
Obsazení funkce hospodáře v p.s. MRS Uh.Hradiště , na návrh výboru Spolku a po ustavení 

KÚ ve Zlíně ze dne 20.2.2023 p. Lukášem Zadákem.  

 

Zprávu předsedy KRK pobočného spolku v Uh.Hradišti  př. Stanislava Hasníka o činnosti za 

rok 2022, přednesenou členem KRK Evženem Skovajsou                                                                        
 

Zprávu hospodáře Spolku o činnosti na rybochovu za rok 2022 , přednesenou hospodářem 

Spolku p. Lukášem Zadákem. 

 



Zprávu o činnosti na pstruhovém úseku hospodaření Spolku v roce 2022 , předneseném př. 

Adamen Skovajsou. 

 

 

 

NČS ukládá výboru p.s.: 
 

1. Členská schůze ukládá 

  výboru Spolku zabezpečit i v průběhu roku 2022 sledováním problematiky 

narovnávání majetkoprávních vztahů k pozemkům pod chovnými rybníky Spolku ve 

Starém Městě a využít všech forem a možností  k zajištění změn vlastnických vztahů k 

nim ve prospěch Spolku. Výsledkem tohoto jednání  by měly být pokud možní  

smlouvy o odkupu,  o směně pozemku , či smlouvy o pronájmu za naturální plnění ze 

strany Spolku.  

  Soustředit se při narovnávání majetkoprávních vztahů k pozemkům pod 

chovnými rybníky našeho rybochovu na Loukách především na pozemky v k.ú. Staré 

Město a v k.ú. Huštěnovice . 

 

 

2. Členská schůze ukládá 

prověřit a případně zajistit další zkvalitnění výdeje členských dokladů k 

rybolovu už pokud možno pro rok 2024 , např. možností  bezhotovostní platby člena 

přes QR kód ze svého účtu na účet p.s. prostřednictvím mobilního telefonu.     

                           

3. Členská schůze ukládá 

zajistit výborem zpracování s postoupení návrhů a námětů pro úpravy BPVRP 

pro roky 2024-25 v intencích písemných příspěvku p. Přikryla a p.ing. Milerského do 

30.6.2023 na SS v Brně k projednání a případnému přijetí.                               

 

 

 

V Uherském Hradišti   02.04.2023 

 

Skovajsa Adam…. 

předseda návrhové komise 

 

 

Pálka  František….. 

člen návrhové komise 


